LISTA DE MEDICOS LA PAZ
DIRECCIONES:
www.multisalud.com.bo

Facebook: Multisalud - Centro Médico

SAN JORGE: FINAL 6 DE AGOSTO, EDIF. COSMOPOLITAN, PISO 2 / ZONA SUR: CALLE 21 DE CALACOTO EDIFICIO TORRE LYDIA PISO 1 OF. 103 TELF.2775318

MEDICOS POR ESPECIALIDAD
ANATOMIA PATOLOGICA

EMERGENCIAS 24 Hrs: 762-65058 767-15467

DIRECION

TELEFONOS

CONSULTORIO

CELULAR

HORARIOS

DIAS

HORARIOS

Dra. Milet Curcuy Lanza Edif. Los Jardines N°2462. 6to. Piso Of. G. Av. 6 de agosto esq. P. Salazar 2440204 71562239 9:00 - 12:00 | 14:30 - 18:30

ANESTESIOLOGIA

Dra. Pamela Quispe C/21 de Calacoto, Edif. Torre Lydia ler. Piso, of. 106 (frente Ketal) 2775318 79501294 llamado llamado
Dra. Noemi Nufiez C/21 de Calacoto, Edif. Torre Lydia ler. Piso, of. 106 (frente Ketal) 2775318 67013358 llamado llamado
Dra. Lilian Luna C/21 de Calacoto, Edif. Torre Lydia ler. Piso, of. 106 (frente Ketal) 2775318 70625171 llamado llamado

Dra. Ninon Cajas
AUDIOMETRIA

Lic. Evelin Almanza
CARDIOLOGIA

Dra. Mara M. Acha Marin

C/21 de Calacoto, Edif. Torre Lydia 1er. Piso, of. 106 (frente Ketal

Z/Sopocachi C/ Gozalves N° 221 entre Av/Arce y 6 de Agosto

Calle 21 de Calacoto, Edif. Torre Lydia 8227, Piso 2

2775318

2434832

2775318

72548056

60558330

67151085

llamado

llamado

17:30 a 19:00

18:30

Dra. Fabiola Aranda franco

San Jorge, casi esquina Clavijo, Edificio Cosmopolitan, Piso 2

79132906

72558919

LMV

16:30 a 18:00

Dr. Ricardo
CIRUGIA BARIATRICA
Dr. Andrei Vega

Republica Dominicana, esq. Nicaragua 293

C 21 de Calacoto, Edif. Torre Lydia 1er. Piso, of. 106 (Frente Ketal)

2775318

2775318

77578339

76715467

llamado

llamado

llamado

Dr. Andrei Vega
CIRUGIA GENERAL y LAPAROSCOPICA

San Jorge, casi esquina Clavijo, Edificio Cosmopolitan, Piso 2

2775318

76715467

llamado

llamado

Dr. Andrei Vega C 21 de Calacoto, Edif. Torre Lydia ler. Piso, of. 106 (Frente Ketal) 2775318 76715467 llamado llamado
Dr. Andrei Vega San Jorge, casi esquina Clavijo, Edificio Cosmopolitan, Piso 2 2775318 76715467 llamado llamado
Dr. Marcelo Bustillos C 21 de Calacoto, Edif. Torre Lydia ler. Piso, of. 106 (Frente Ketal) 2775318 76738758 llamado llamado
Dra. Ménica Montecinos C 21 de Calacoto, Edif. Torre Lydia ler. Piso, of. 106 (Frente Ketal) 2775318 76289431 llamado llamado

Dr. Wilder Fuentes Gutierrez
CIRUGIA PLASTICA
Dra. Gina Guachalla

San Jorge, casi esquina Clavijo, Edificio Cosmopolitan, Piso 2

C 21 de Calacoto, Edif. Torre Lydia 1er. Piso, of. 106 (Frente Ketal)

79132906

2775318

70114852

76202077

llamado

llamado

llamado

llamado

Dra. Jessika Fernandez
DERMATOLOGIA
Dra. Gabriela Salazar

Edif Plaza 15, Calle 15 de Calacoto No. 8064, Planta 1, Cons. 8

2797233

2775318

78876976

76760012

llamado

C 21 de Calacoto, Edif. Torre Lydia 1er. Piso, of. 106 (Frente Ketal)

llamado

llamado

llamado

Dra. Adriana Fajardo Estrada
ENDOCRINOLOGIA
Dra. Bona Fernandez Patti

San Jorge, casi esquina Clavijo, Edificio Cosmopolitan, Piso 2

C 21 de Calacoto, Edif. Torre Lydia 1er. Piso, of. 106 (Frente Ketal)

79132906

2775318

75294762

68178875

M-J-S-

Viernes

10:00 & 12:30

10:00 2 11:00

Dra. Virginia Nina Cruz

San Jorge, casi esquina Clavijo, Edificio Cosmopolitan, Piso 2

79132906

75284019

Martes-Jueves

16:00 2 19:00

Dra. Carla Herrera

Calle Diaz Romero No. 1690, esq. Rep. Dominicana, Miraflores

79132906

60258494-70169765

Previa Cita

EMERGENCIAS A DOMICILIO

Previa Cita

Dra. Michel Pefia y Lillo Calle 21 de Calacoto, Edif. Torre Ludya ler. Piso, of. 106 (Frente Ketal) 2775318 78954828 llamado llamado
Dra. Michel Pefia y Lillo San Jorge, casi esquina Clavijo, Edificio Cosmopolitan, Piso 2 2775318 78954828 llamado llamado
Dra. Carmen Mendieta Calle 21 de Calacoto, Edif. Torre Ludya ler. Piso, of. 106 (Frente Ketal) 2775318 70651535 llamado llamado
Dr. Pablo Santivafiez Tarifa Calle 21 de Calacoto, Edif. Torre Ludya ler. Piso, of. 106 (Frente Ketal) 2775318 76532616 llamado llamado
Dr. Horacio Baptista Calle 21 de Calacoto, Edif. Torre Ludya ler. Piso, of. 106 (Frente Ketal) 2775318 67195589 llamado llamado

FISIOTERAPIA

Lic. Mauricio Andres Zambrana Zambrana

C 21 de Calacoto, Edif. Torre Lydia 1er. Piso, of. 106 (Frente Ketal)

2775318

79108357

llamado

llamado




Lic. Rosario del Pilar Quisberth Cuevas

C 21 de Calacoto, Edif. Torre Lydia ler. Piso, of. 106 (Frente Ketal)

2775318

76535101

llamado

llamado

Lic. Aracely Galvez

Calle 23 de Calacoto, esg. Inofuentes, Edif. Mahils

2792359

65615127

9:00 a 12:00

14:30 a 18:30

Lic. Karen Magro

FONOAUDIOLOGA
Lic. Evelin Almanza

Av. Mariscal Santa Cruz

Z/Sopocachi C/ Gozalves N° 221 entre Av/Arce y 6 de Agosto

previa cita

2434832

78892060

60558330

llamado

Mier y Vier

llamado

17:30 a 19:00

Lic. Evelin Almanza
GASTROENTEROLOGIA
Dra. Cinthia Yhaneth Laura Ramirez

San Jorge, casi esquina Clavijo, Edificio Cosmopolitan, Piso 2

San Jorge, final 6 de agosto, Edificio Cosmopoalitan, Piso 1

2434832

79132906

60558330

62424622

Mier y Vier

llamado

17:30 a 19:00

llamado

Dra.Cecilia Iriarte

C 21 de Calacoto, Edif. Torre Lydia ler. Piso, of. 106 (Frente Ketal)

2775318

69780692

llamado

llamado

Dra.Daniela Mendez
GERIATRIA

C 21 de Calacoto, Edif. Torre Lydia ler. Piso, of. 106 (Frente Ketal

Dra. Alexis Diaz Familiar Calle 21 de Calacoto, Edif. Torre Ludya ler. Piso, of. 106 (Frente Ketal

2775318

2775318

69923360

73036303

llamado

_Ilamado

llamado

_Ilamado

GINECOLOGIA
Dra. Teresa Recamo C 21 de Calacoto, Edif. Torre Lydia ler. Piso, of. 106 (Frente Ketal) 2775318 76753537 llamado llamado
Dra. Patricia Badani de Sanjines Calacoto entre calles 13 y 14 Edificio Atlanta N° 720 mezaninne of 1 2794106 70125551 lun a vier 18:00 a 20:00

Dr. Pablo Mendieta
HEMATOLOGIA

San Jorge, final 6 de agosto, Edificio Cosmopolitan, Piso 1

79132906

77524810

lun - mier

19:00 a -

Dr. Ariel Amaru 74846964 73022458

MEDICINA ESTETICA Y CAPILAR
Dra. Alejandra Patzi Chavarria

San Jorge, casi esquina Clavijo, Edificio Cosmopolitan, Piso 2

79132906

75210728

llamado

llamado

Dra. Maite Prada
MEDICINA GENERAL

San Jorge, casi esquina Clavijo, Edificio Cosmopolitan, Piso 2

79132906

72070317

llamado

llamado

Dra. Tatiana Escobar Ferrufino C 21 de Calacoto, Edif. Torre Lydia ler. Piso, of. 106 (Frente Ketal) 2775318 71299389 llamado Previa Cita
Dra. Tatiana Escobar Ferrufino San Jorge, casi esquina Clavijo, Edificio Cosmopolitan, Piso 2 79132906 71299389 llamado Previa Cita
Dr. Pablo Santivafiez Tarifa C 21 de Calacoto, Edif. Torre Lydia ler. Piso, of. 106 (Frente Ketal) 2775318 76532616 llamado Llamado
Dra. Mishel Pefia y Lillo San Jorge, casi esquina Clavijo, Edificio Cosmopolitan, Piso 2 79132906 78954828 llamado Llamado
Dra. Mishel Pefia y Lillo C 21 de Calacoto, Edif. Torre Lydia ler. Piso, of. 106 (Frente Ketal) 79132906 78954828 llamado Llamado
Dr. Horacio Baptista C 21 de Calacoto, Edif. Torre Lydia ler. Piso, of. 106 (Frente Ketal) 2775318 72524337 llamado Previa Cita
Dra. Carmen Mendieta C 21 de Calacoto, Edif. Torre Lydia ler. Piso, of. 106 (Frente Ketal) 2775318 70651535 llamado Previa Cita
Dra. Carmen Mendieta San Jorge, casi esquina Clavijo, Edificio Cosmopolitan, Piso 2 2775318 70651535 llamado Previa Cita
Dra. Claudia Loza C 21 de Calacoto, Edif. Torre Lydia ler. Piso, of. 106 (Frente Ketal) 2775318 73738157 llamado Previa Cita

Dr. Alvaro Lima

San Jorge, casi esquina Clavijo, Edificio Cosmopolitan, Piso 2

2775318

76525189

Dra. Claudia Loza San Jorge, casi esquina Clavijo, Edificio Cosmopolitan, Piso 2 2775318 73738157 llamado Previa Cita
MEDICINA INTERNA

llamado

llamado

Dra. Cecilia Rico

C 21 de Calacoto, Edif. Torre Lydia 1er. Piso, of. 106 (Frente Ketal)

2775318

77352691

llamado

llamado

Dra.Elisa Medinacelli
MEDICINA FAMILIAR
Dra. Alexis Diaz

San Jorge, casi esquina Clavijo, Edificio Cosmopolitan, Piso 2

Calle 21 de Calacoto, Edif. Torre Ludya ler. Piso, of. 106 (Frente Ketal)

79132906

2775318

69799407

73036303

llamado

llamado

llamado

llamado

Dr. Juan Max Gonzales Vallegos San Jorge, casi esquina Clavijo, Edificio Cosmopolitan, Piso 2 79132906 77521094 llamado llamado
NEUMOLOGIA (Previo Copago)

Dra. Melvy Apaza C 21 de Calacoto, Edif. Torre Lydia ler. Piso, of. 106 (Frente Ketal) 2775318 72517953 llamado llamado
Dra. Aneth Zelaya C 21 de Calacoto, Edif. Torre Lydia ler. Piso, of. 106 (Frente Ketal) 2775318 72077669 llamado llamado
Dr. Marcio Tarifa C 21 de Calacoto, Edif. Torre Lydia ler. Piso, of. 106 (Frente Ketal) 2775318 72572512 llamado llamado

Dra. Edna Serrano Arancibia

San Jorge, casi esquina Clavijo, Edificio Cosmopolitan, Piso 2

San Jorge, final 6 de agosto, Edificio Cosmopolitan, Piso 1

71222509

Dra Stephanie Rojas 2775318 70166919 llamado llamado
NEUROLOGIA

llamado

llamado

Dra. Helen Paz Maidana
NEUROCIRUGIA

Av. Arce, esq. Campos, Edif. lllimani, Piso 2, Of. 2-C

2434011

67330678

llamado

llamado

Dr.Gustavo Toco 79132906 62432126

NUTRICION
Lic. Ingrid Blanca Ayala Medrano

San Jorge, casi esquina Clavijo, Edificio Cosmopolitan, Piso 2

2775318

70644853

llamado

llamado

Dra. Allison Ugarte Fernandez

Av. 6 de Agosto Edif. Torre Empresarial Sante Planta Baja Of. 105 Pedro Salazar y Pinilla

62348360

Lic. Katherine Amezaga C 21 de Calacoto, Edif. Torre Lydia ler. Piso, of. 106 (Frente Ketal) 2775318 75880287 llamado llamado
ODONTOLOGIA

llamado

llamado

Dr. Marcelo Soliz

Av. Ecuador, Esqg. Guachalla, Edif. Miguel Angel, Mezzanine Of.5

2411871

72509456

9:00 a 12:00

14:30 2 19;30




Dra. Lina Duarte

Calle Cuba Nro. 1936A entre Villalobos Y Diaz Romero - Miraflores

77278686

llamado

llamado

Dra. Lina Duarte

OFTALMOLOGIA

Dra. Martha Valencia Tejada

Calle 21 Nro. 8345 Edif. Torre !, Planra Baja, Calacoto - Zona Sur

Av. Arce, Esq. Cordero, Edif. Escorial, Piso 1 Of.104

2432987

77278686

72007237

llamado

LaV

llamado

16:00 a 19:00

Dra. Alejandra Torrico (Pediatrica)

C 21 de Calacoto, Edif. Torre Lydia ler. Piso, of. 106 (Frente Ketal)

67043442

63105494

llamado

llamado

Dr. Adalid Ramos

ONCOLOGIA CLINICA
Dra. Mariel Llanque Condori

Av. Bush esg. Panama Edif. Monaco Mezanine Al

San Jorge, casi esquina Clavijo, Edificio Cosmopolitan, Piso 2

79132906

79132906

72575225

724-72434

Marianas

LMV

llamado

09:00 A 14:00

Dra. Pamela Plaza
OTORRINOLARINGOLOGIA
Dr. Omar Escobar

C 21 de Calacoto, Edif. Torre Lydia ler. Piso, of. 106 (Frente Ketal

Calle Gozalves, Entre Arce y 6 de Agosto (Centro Auditivo)

2775318

79132906

69899596

70118886

Llamado

Llamado

llamado

llamado

Dra. Denisse Garcia

San Jorge, casi esquina Clavijo, Edificio Cosmopolitan, Piso 2

79132906

70133340

Dr. Eduardo Milton Torrelio Veizag Edif. Santa Polonia Piso 2 Ific. 5 Av. Saavedra Frente Hospital Clinicas 79132906 72577409 Tardes Tardes
PEDIATRI'A

L-V

14:30 a 19:00

Dra. Grace Ocampo

Av. Arce, esq. Campos, Edif. llimani, Piso 2, Of. 2-C

2434011

70185025

9;00 a 12;00

15,00 a 19;00

Dra. Wilma Quispe Copa

San Jorge, casi esquina Clavijo, Edificio Cosmopolitan, Piso 2

79132906

71986689

Dr. Pablo Mattos Navarro Edf."Providencia" Mezaninne 2-Of.1 Calle Hugo Estrada 2221438 77594208 Llamado Llamado
PEDIATRIA Y NEONATOLOGIA

L-V

14:30 a 19:30

Dr. Jorge Antonio Ortiz Garcia (V
PROCTOLOGIA

Dr.Juan Jiris Quinteros

PSICOLOGIA
ic. Ingrid Barrientos

Calle Victor Sanjinez No. 2762 (Plaza Espafia

Miraflores Av. Argentina 1843 esq. Diaz Roemro Edif. Torre Vicenta Piso 1 C.9

San Jorge, casi esquina Clavijo, Edificio Cosmopolitan, Piso 2

79132906

2229050

2775318

76565665

77702902

65166064

Llamado

llamado

llamado

Llamado

llamado

llamado

PSIQUIATRIA

Lic. Jaqueline Alvarracin Pérez C 21 de Calacoto, Edif. Torre Lydia ler. Piso, of. 106 (Frente Ketal) 2775318 77738607 M-J-V 17:00 a 19:00
Lic. Jose Luis Ballesteros C 21 de Calacoto, Edif. Torre Lydia ler. Piso, of. 106 (Frente Ketal) 2421238 69804986 llamado llamado
Lic. Paula Alejandra Canedo Av. Arequipa 8221, Shoping Sur, Piso 2, Of. 5 79132906 77570373 llamado llamado
Lic. Pamela Calle C 21 de Calacoto, Edif. Torre Lydia ler. Piso, of. 106 (Frente Ketal) 2775318 76785802 llamado llamado
Lic. Pamela Calle San Jorge, casi esquina Clavijo, Edificio Cosmopolitan, Piso 2 79132906 76785802 llamado llamado

Dra. Rosario Martinez Calle Rosendo Villalobos No.1810, Edif. Emanuel, Miraflores 2448669 77228047

REUMATOLOGIA (Previo Copago)

Dr. Eduardo Sagarnaga Ramos C 21 de Calacoto, Edif. Torre Lydia 1er. Piso, of. 106 (Frente Ketal 2775318 715-44948 16:00 - 18:30

TRAUMATOLOGIA
Dr. Alberto Morales

Av. 6 de agosto. Edificio Las Dos Torres. Piso 1 Oficina 3

2430057

77207640

llamado

17:00 a 18:00

Dr. Marco Bolafios

Gabriel Rene Moreno 1307 Esq. Ferreciio Lado Café Vauinilla Edi. Mizutani San Miguel

2775318

71980450

llamado

llamado

Dr. Danny Ballesteros

C 21 de Calacoto, Edif. Torre Lydia 1er. Piso, of. 106 (Frente Ketal)

2775318

77717162

Dr. Angel Guerra 71980450 llamado llamado
UROLOGIA

llamado

llamado

Dr. Luis Candia
TRATAMIENTO COMPLEMENTARIO

RADIOLOGIA - ECOGRAFIA
RADIMED

EXAMENES COMPLEMENTARIOS

San Jorge, casi esquina Clavijo, Edificio Cosmopolitan, Piso 2

C 21 de Calacoto, Edif. Torre Lydia 1er. Piso, of. 106 (Frente Ketal)

79132906

2775318

79132906

74050242

llamado

9:00 a12:30

llamado

14:30 a19:00

RADIMED

San Jorge, casi esquina Clavijo, Edificio Cosmopolitan, Piso 2

79132906

74050242

9:00 a12:30

CEMED
TOMOGRAFIA
CEMED

Edificio Providencia Mezaninne Calle Hugo Estrada #4

Edificio Providencia Mezaninne Calle Hugo Estrada #4

2221529

2222469

2222469

9:00 a12:30

14:30 a 20:00

9:00 - 12:30

Centro Especializado en Tomografia
MAMOGRAFIA

RADIMED

ENDOSCOPIA- E.R.C.P.

Dra. Cinthia Yhaneth Laura Ramirez

Plaza Uyuni No. 1351, (Clinica Aranda)

San Jorge, casi esquina Clavijo, Edificio Cosmopolitan, Piso 2

C 21 de Calacoto, Edif. Torre Lydia 1er. Piso, of. 106 (Frente Ketal)

2220320

79132906

2775318

70171901

62424622

74050242

llamado

9:00a12:30

24 Hrs.

llamado

Dra.Cecilia Iriarte

C 21 de Calacoto, Edif. Torre Lydia 1er. Piso, of. 106 (Frente Ketal)

2775318

69720692

llamado

llamado




ELECTROCARDIOGRAMA

Dra. Mara Acha Marin

Calle 21 de Calacoto, Edif, Torre Lydia, Piso 2

2775318

67151085

llamado

llamado

Dra. Fabiola Aranda franco

San Jorge, casi esquina Clavijo, Edificio Cosmopolitan, Piso 2

79132906

72558919

llamado

llamado

Dr. Ricardo Quiroga
ELECTROENCEFALOGRAMA
Dra. Edna Serrano Arancibia

Republica Dominicana, esqg. Nicaragua 293

San Jorge, casi esquina Clavijo, Edificio Cosmopolitan, Piso 2

2775318

79132906

77578339

71222509

llamado

llamado

llamado

llamado

Dra. Helen Paz Maidana Av. Arce, esq. Campos, Edif. lllimani, Piso 2, Of. 2-C 2434011 67330678 llamado llamado
LABORATORIO CLINICO

INTEGRALAB Calle 21 de Calacoto No. 8239 2779030 75853336 7:30 2 18:00
PRONTOLAB San Miguel, Av. Montenegro, esq. Jaime Mendoza, Edif. Torre Grazia No. 22, Local 1 2798143 77593719 7:30 2 18:00
PRONTOLAB Calle Posnansky No. 1011, Esq, Claudio Pinilla, Miraflores. 2221188 77593719 7:30 2 18:00

CLINIGEN (24Hrs) Av. Argentina No. 1850, (Entre Gutierrez Guerra y Diaz Romero) media cuadra Hosp. Ob| 76216660 71548370 24 Hrs.

LABGENETICS

UNIFRANZ

Calle 10 de Calacoto

Calle Landaeta,esq Heroes del Acre

2773301

2480102

69976427

76715467

llamado

24 Hrs.

CLINICA (previa autorizacion)

NOVACLINIC

calle las retamas Nro 7 Los pinos (plaza torguga)

2776472

76715467

24 Hrs.

CIES

Calle Colombia entre Boqueron y Zoilo Flores Nro 539

2485111

76715467

24 Hrs.

NOTA: LISTADO, SUJETO A MODIFICACIONES

* TODA CONSULTA DEBE REALIZARSE PREVIA COORDINACION CON SECRETARIA Y ADQUIRIENDO EL BAUCHER CORRESPONDIENTE EN NUESTROS CENTROS MEDICOS

CENTRAL TELEFONICA SAN MIGUEL 2775318




